

---

## Perdele

I.D.: 101800784

---

Data publicarii	21.08.24	Coduri CPV	19200000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.847,31 RON - 4.847,31 RON

---

Descriere: perdea ml 61 x 40.34 = 2460.50 lei draperie ml 32 x 31.93 =1021.85 lei rejansa ml 95.5 x 25.52 =240.76 lei serv de cusut 1 x 725.88 -725.88 lei sine plastic buc 9 x 30.25 =272.27 lei sine plastic buc 6 x 21.01 = 126.05 lei

---